डीएसटी वित्त पोषित परियोजना रुमेटोलॉजी विभाग, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में अनुसंधान सहायक के पद को रद्द करने के बारे में अधिसूचना

यह उल्लेख करना है कि अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली के भर्ती नियमों में संशोधन के कारण 29 सितंबर 2020 को एम्स की वेबसाइट पर अपलोड किए गए अनुसंधान सहायक के 2 पद रद्द हो गए।

हाँ. उमा कुमार
Dr. UMA KUMAR
आवार्य एवं विभागायक्ष/Professor & Head
र्यूमेटोलॉजी विभाग/Deptt. of Rheumatology
र्यूमेटोलॉजी विभाग/Deptt., New Delhi-29

Notification about cancellation of the post of Research Assistant in DST funded project in the department of Rheumatology, AIIMS, New Delhi.

It is to mention that due to modification in the recruitment rules of All India Institute of Medical Sciences, New Delhi the 2 posts of Research Assistant advertised on uploaded on AIIMS website on 29th September, 2020 stand cancelled.

